

Constructia canalizarii menajer-fecaloide (retea publica) din str-la. Bacioii Noi, nr. 1-11, strada Valentin Zarzar, nr. 10, nr.10 a, or. Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 1 672 395,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,00	36,61	658,98
2.	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	55,82	36,61	2 043,57
3.	7122050013400	Zidar	h-om	119,285	36,61	4 367,02
4.	7123010010200	Betonist	h-om	272,708	36,61	9 983,85
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,052	36,61	221,56
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	634,70	36,61	23 236,37
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 322,001	36,61	48 398,46
8.	7129020012800	Pavator	h-om	177,462	36,61	6 496,89
9.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	62,336	36,61	2 282,12
10.	7129040010110	Asfaltator	h-om	22,04	36,61	806,88
11.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	7,20	36,61	263,59
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	13,775	36,61	504,31
13.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	63,63	36,61	2 329,49
14.	7134050013250	Izolator	h-om	77,43	36,61	2 834,71
15.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,85	36,61	543,66
16.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	44,10	36,61	1 614,49
17.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	476,045	36,61	17 428,01
18.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,286	36,61	10,47
19.	7137010011510	Electromontor	h-om	377,00	36,61	13 801,97
20.	7212030022700	Sudor	h-om	0,80	36,61	29,29
21.	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	286,422	36,61	10 485,91
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	282,709	36,61	10 350,00
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	274,235	36,61	10 039,74
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	154,462	36,61	5 654,85
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,301	36,61	413,73
26.	9312040019600	Sapator	h-om	38,857	36,61	1 422,55
		Total manopera				176 222,47

Materiale:

1.	00000003131313	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-00 (6,60 kg/buc)	kg	13,20	24,00	316,80
----	----------------	--	----	-------	-------	--------

2.	000000031313131	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-01 (9,70 kg/buc)	kg	38,80	24,00	931,20
3.	000000031313132	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-02 (12,90 kg/buc)	kg	51,60	24,00	1 238,40
4.	000000031313133	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-03 (16,20 kg/buc)	kg	81,00	24,00	1 944,00
5.	000000031313134	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-04 (19,40 kg/buc)	kg	97,00	24,00	2 328,00
6.	000000031313135	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-05 (22,7 kg/buc)	kg	113,50	24,00	2 724,00
7.	000000031313136	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-05 (22,7 kg/buc)	kg	22,70	24,00	544,80
8.	000000031313138	Elemente din otel pentru consolidarea caminelor	kg	645,36	22,50	14 520,60
9.	00000012121200	Garnituri din cauciuc 200 mm	buc	6,00	32,00	192,00
10.	0000001212121	Ridicarea topografica	buc	1,00	10 500,00	10 500,00
11.	00000012121210	Garnituri din cauciuc 110 mm	buc	17,00	7,00	119,00
12.	00000012121211	Garnituri din cauciuc 160 mm	buc	17,00	30,00	510,00
13.	00000012121213	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-06 (25,90kg/buc)	buc	51,80	24,00	1 243,20
14.	00000012121214	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-07 (29,20kg/buc)	buc	29,20	24,00	700,80
15.	00000012121215	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-11 (42,10kg/buc)	buc	42,10	24,00	1 010,40
16.	00000012121216	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, inclusiv protectia anticoroziva de tip C1-12 (45,40kg/buc)	buc	45,40	24,00	1 089,60
17.	00000012131310	Garnituri din cauciuc 160/110 mm	buc	8,00	40,00	320,00
18.	00000012131311	Garnituri din cauciuc 200/160 mm	buc	1,00	45,00	45,00
19.	000000123636	Elemente de reazem din PEHD D=200 mm, h=40 mm	buc	4,00	250,00	1 000,00
20.	0000001236361	Elemente de reazem din PEHD D=160 mm, h=40 mm	buc	69,00	200,00	13 800,00
21.	0000001236362	Elemente de reazem din PEHD D=110 mm, h=40 mm	buc	7,00	200,00	1 400,00
22.	0000001265489476531	Cheltuieli suplimentare la realizarea lucrarilor de constructie-montaj pe timp friguros	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
23.	0000001654164652	Marcarea terenului	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
24.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	12,672	125,00	1 584,00
25.	1011150	Lamine pentru armarea constructiilor din beton armat, rotunde si de profil periodic, intarite termic clasa "A-I", diametrul 10 mm	t	0,032	15 000,00	480,00
26.	1111000100013101	Agregat mare BAD 22,4 leg.50/70 SM SR EN 13108-1:2010	t	10,011	1 400,00	14 015,40
27.	1111000100013112	Agregate marunte MAS rul.50/70 SM SR EN 13108-5:2010	t	8,366	1 450,00	12 130,70
28.	1411122201752	Piatra sparta	m3	19,138	260,00	4 975,88
29.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,48	600,00	288,00
30.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	11,607	260,00	3 017,82
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,818	200,00	363,60
32.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	163,449	200,00	32 689,80
33.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,217	200,00	43,40

		S 1667				
34.	14214022003931	Balast pentru betoane M300 fr.40-70	m3	92,95	275,60	25 617,02
35.	1422102205642	Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II)	kg	2 446,08	9,00	22 014,72
36.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,013	7 900,00	102,70
37.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	6,121	180,00	1 101,78
38.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	2,986	7 900,00	23 589,40
39.	2010237318750	Distantieri	buc	72,618	5,00	363,09
40.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,006	170,00	1,02
41.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,026	10,00	0,26
42.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,405	16,20	22,78
43.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,048	25,00	1,20
44.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,185	19,00	3,52
45.	23203226000401	Bitum	t	0,062	16 000,00	992,00
46.	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	240,13	30,00	7 203,90
47.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,093	22,00	2,05
48.	2320322600374	Citom	kg	0,026	18,50	0,48
49.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,271	21,30	5,77
50.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	2,227	45,00	100,21
51.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,346	26,80	9,27
52.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	243,168	102,00	24 803,14
53.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,067	31,00	2,08
54.	2430226103000	Chit polimeric	kg	33,406	37,00	1 236,02
55.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,595	42,00	150,99
56.	25132066215001	Banda de avertizare	m	7,56	0,45	3,40
57.	25137366010001	Garnituri cauciuc cu insertii d=50	buc	1,01	6,00	6,06
58.	25212167005001 1	Teava din PP multistrat, SN8, SDR24 d=200	m	41,068	230,00	9 445,64
59.	25212167005002 1	Teava din PP multistrat, SN4, SDR41 D=200	m	35,53	170,00	6 040,10
60.	25212167005002 3	Teava din PP multistrat, SN4, SDR41 D=160	m	251,68	140,00	35 235,20
61.	25212167005002 5	Teava din PP multistrat, SN4, SDR41 D=110	m	16,744	75,00	1 255,80
62.	25212167010001	Teava din otel d= 57x3,5 mm	m	1,336	115,00	153,64
63.	25212167100011 2	Teava din polietilena PE100, SDR17.6 PN10 d=63mm	m	7,021	100,00	702,10
64.	25212167160022	Conducte PE100, SDR26, PN6 avind diametrul DN280	m	22,467	430,00	9 660,81
65.	25221033048401	Teava PE 100 PN 10 d= 50 mm si lungimea 0.2 m	m	0,15	38,00	5,70
66.	25221033048403	Teava PE 100 PN 10 d= 90 mm si lungimea 0.2 m	m	0,90	110,00	99,00
67.	25231567138112	Mufa larga toleranta DN100	buc	2,06	990,00	2 039,40
68.	25231567138113	Adaptor din PE cu flansa 50/63	buc	1,01	57,00	57,57
69.	25231567138115	Manson de larga toleranta PN10, d=46-71 mm	buc	1,03	105,00	108,15
70.	25231567210152 1	Ramificatie simpla, egala, 45*, SN4, SDR41 D=200	buc	2,00	295,00	590,00
71.	25231567210152 3	Ramificatie simpla, egala, 45*, SN4, SDR41 D=110	buc	1,00	68,50	68,50
72.	25231567210152 4	Ramificatie simpla, egala, 45*, SN4, SDR41 D=160	buc	4,00	176,00	704,00
73.	25231567210152 8	Ramificatie simpla, egala, 45*, SN4, SDR41 D=200/160	buc	1,00	440,00	440,00
74.	25231567210152 9	Ramificatie simpla, egala, 45*, SN4, SDR41 D=160/110	buc	8,00	122,00	976,00
75.	25231567210371 1	Clapeta atiretur, SN4, SDR41 D=110	buc	1,00	300,00	300,00
76.	25231567210372 5	Piesa de inspectie, SN4, SDR41 D=160	buc	2,00	117,00	234,00

77.	25231567210373 3	Dop SN4, SDR41 D=110	buc	7,00	17,00	119,00
78.	25231567210373 8	Dop SN4, SDR41 D=160	buc	2,00	32,00	64,00
79.	25231567210373 9	Dop SN4, SDR41 D=200	buc	2,00	57,00	114,00
80.	25231567210376 0	Cot 45*, SN4, SDR41 d=160	buc	5,00	80,00	400,00
81.	25231567210376 1	Cot 45*, SN4, SDR41 d=200	buc	2,00	143,00	286,00
82.	25231567210376 2	Cot 45*, SN4, SDR41 d=110	buc	4,00	32,00	128,00
83.	25231567210377 8	Cot 30*, SN4, SDR41 D=160	buc	3,00	82,00	246,00
84.	25231567210378 3	Mufa dubla, SN4, SDR41 D=110	buc	4,00	55,00	220,00
85.	25231567210381 5	Ramificatie dubla, egala, SN4, SDR41 D=160	buc	1,00	176,00	176,00
86.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	95,10	1,80	171,18
87.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 726,982	1,80	10 308,57
88.	26511221004022	Ciment M-400	kg	507,714	1,80	913,89
89.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,085	1,80	7,35
90.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	3 250,00	3,25
91.	26611264330911	Inel de reazem KIQ-1(0,02 m3)	buc	83,00	160,00	13 280,00
92.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KIQ-7-3 (0,05 m3)	buc	33,00	140,00	4 620,00
93.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIQ-10 (0,18 m3)	buc	25,00	550,00	13 750,00
94.	26611264331010 1	Placi prefabricate pt. camine KIQ-10-6	buc	30,00	400,00	12 000,00
95.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9 (0,24 m3)	buc	49,00	550,00	26 950,00
96.	26611264331014 1	Placi prefabricate pt. camine KIPI1-10-2	buc	25,00	550,00	13 750,00
97.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KIQ-15 (0,38 m3)	buc	5,00	850,00	4 250,00
98.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,4 m3)	buc	12,00	800,00	9 600,00
99.	26611264331521 1	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-6	buc	5,00	500,00	2 500,00
100.	26611264331523 1	Placi prefabricate pt. camine KIPI1-15-2	buc	5,00	1 015,00	5 075,00
101.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KIQ-20 (0,59 m3)	buc	1,00	920,00	920,00
102.	26611264332012 1	Placi prefabricate pt. camine KIPI1-20-2	buc	1,00	930,00	930,00
103.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KIQ-20-9 (0,59 m3)	buc	5,00	1 100,00	5 500,00
104.	26631021000001	Beton C30/37 XC3, XF4	m3	9,173	900,00	8 255,70
105.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,635	900,00	571,50
106.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	15,505	900,00	13 954,50
107.	2664102101126	Var	kg	0,351	4,60	1,61
108.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	3,092	850,00	2 628,20
109.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,408	850,00	346,80
110.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	1,102	850,00	936,70
111.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	30,15	135,00	4 070,25
112.	26661228006001	Element prefabricat de tip IL-30 (2985x350x350mm)	buc	51,51	1 500,00	77 265,00
113.	26661228006002	Element prefabricat de tip RU4-10* (1000X400X480mm)	buc	8,08	1 230,00	9 938,40
114.	26661228006003	Element prefabricat de tip RUPA 4-4/0.8 (400x400x80mm)	buc	406,02	750,00	304 515,00
115.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,064	3 250,00	3 458,00
116.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	5,287	26,20	138,52
117.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,21	22,50	27,22
118.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	1,136	21,50	24,42
119.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,979	21,50	21,05

120.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,421	20,50	49,63
121.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,036	20,50	0,73
122.	2811236310108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprijinirea sapaturilor	buc	12,367	320,00	3 957,44
123.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	5,97	29,00	173,13
124.	28731220041002	Plase sudate d=5.0 mm, ochi 100x100 mm	kg	244,481	24,00	5 867,54
125.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	48,615	15,80	768,12
126.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,172	38,50	6,62
127.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,00	3,00	12,00
128.	28741173000001	Vana din fonta cu pana cauciucata d=50, PN16	buc	3,245	150,00	486,75
129.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,255	18,50	4,72
130.	28752741101001	Cruce egala din fonta cu flanse pentru conducte de presiune DN50	buc	1,00	220,00	220,00
131.	28752741101501	Flanse din otel d=50mm	buc	3,121	131,00	408,85
132.	28752741101503	Reductie din otel d=50/25 mm	buc	1,04	75,00	78,00
133.	28752742000012	Capac cu rama, din fonta, carosabil, tip C250	buc	31,00	1 620,00	50 220,00
134.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 8"	buc	3,00	70,00	210,00
135.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 6"	buc	3,00	50,00	150,00
136.	28752742040403	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 4"	buc	2,00	45,00	90,00
137.	28752773305222	Piese de trecere din PVC, D=250 mm, L=200 mm	buc	21,00	445,00	9 345,00
138.	28752773305223	Piese de trecere din PVC, D=315 mm, L=200 mm	buc	9,00	545,00	4 905,00
139.	28752773305228	Piese de trecere din PVC, D=200 mm, L=200 mm	buc	4,00	237,00	948,00
140.	3720107307056	Cilti bituminati	kg	94,28	14,00	1 319,92
141.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	62,574	14,00	876,03
142.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,438	14,00	188,14
143.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,832	14,00	11,64
144.	4100126202818	Apa	m3	42,744	14,00	598,41
145.	500972412	Stilp din beton armat 200x200x700(h) mm	buc	9,00	360,00	3 240,00
Total materiale de constructii						941 235,65

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	4,89	150,00	733,50
2.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	2,70	210,00	567,00
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,678	185,00	1 235,43
4.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,016	150,00	2,40
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,339	120,00	400,68
6.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	7,28	300,00	2 184,00
7.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	210,40	300,00	63 120,00
8.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,504	14,00	7,06
9.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,752	14,00	10,53
10.	2922140007000	Macara	h-ut	4,34	250,00	1 085,00
11.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,629	680,00	427,72
12.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,60	40,00	24,00
13.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,28	16,00	4,48
14.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,018	250,00	4,50
15.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,121	350,00	42,35
16.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	42,679	10,00	426,79
17.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,729	210,00	4 983,09
18.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	49,362	280,00	13 821,36
19.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	8,665	290,00	2 512,85
20.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,367	290,00	106,43

21.	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	55,82	450,00	25 119,00
22.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	6,71	12,60	84,54
23.	2952270003303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	48,00	15,00	720,00
24.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,406	15,00	6,09
25.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	4,89	48,00	234,72
26.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	7,28	48,00	349,44
27.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,108	17,00	1,84
28.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,228	25,00	30,70
29.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	77,515	25,00	1 937,87
30.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,308	17,00	5,24
31.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	89,376	85,00	7 596,96
32.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,903	375,00	338,63
33.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,32	25,00	33,00
34.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,979	45,00	44,06
35.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,60	50,00	30,00
36.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,076	20,00	1,52
37.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,28	80,00	22,40
38.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	69,59	285,00	19 833,15
39.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,096	200,00	19,20
40.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,629	285,00	179,27
41.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,376	290,00	4 459,04
42.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,63	300,00	1 689,00
Total utilaje de constructii						154 434,84

Total	lei	1 271 892,96
Asigurari sociale	24,00 %	42 293,39
Transportarea materialelor	2,00 %	18 824,71
Total	100,00 +	1 333 011,06
Cheltuieli de regie	2,50 %	33 325,27
Total	100,00 +	1 366 336,33
Beneficiu de deviz	2,00 %	27 326,73
Total	100,00 +	1 393 663,06
TVA	20,00 %	278 732,61

Total deviz:

1 672 395,67

Intocmit

Ungureanu M

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)